Hyresrätter 

Under förutsättning att bostadslägenheterna på fastigheten upplåts med hyresrätt ska 

den årliga avgälden under nästkommande avgäldsperiod, det vill säga från den 17 maj 

2027 till den 16 maj 2037, revideras jämfört med överenskommelsen till en miljon 

etthundrafyrtiosextusensexhundrafemtiosex (1 146 656) kronor. Avgälden baseras på 

276 kronor per ljus BTA och år för hyresrätter. 

Studentbostäder 

Under förutsättning att bostadslägenheterna på fastigheten upplåts med hyresrätt för 

studenter ska den årliga avgälden under nästkommande avgäldsperiod, det vill säga från 

den 17 maj 2027 till den 16 maj 2037, revideras jämfört med överenskommelsen till 

femhundraåttatusenåtta (508 008) kronor. Avgälden baseras på 122 kronor per ljus BTA 

och år för studentbostäder. 

4 § REVIDERAD AVGÄLD 

Avgälden ska utgöras av den faktiska upplåtelsen. Vid förändrad upplåtelseform från 

hyresrätter till studentbostad, eller från studentbostad till hyresrätt förändras avgälden